.

CONVOCAÇÃO 011-2024

CONVOCAÇÃO Nº 011/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - FUNÇÃO PROFESSOR

LEONIR ANTÔNIO GELHEN - PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas
atribuições legais que lhe confere a Lei nº 1168/2017 e Comissão designada através do Decreto n° 5470/2023, resolve após análise da documentação, divulgará
classificação da candidata inscrita na função de Professor, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas na Normativa n° 002/2023, para comparecer do dia
01/10/2024 a 07/10/2024, com apresentação da documentação constante do Item 11 da Normativa.

Classificação PSS - NORMATIVA Nº 002/2023
Área de Atuação: Atuar na Educação Infantil e/ou Ensino Fundamental 20 horas

Classificação Inscrição Candidato Especialização Letras Pedagogia /
Magistério

Curso de
Línguas

Outras
Especializações

Tempo de
Serviço

Total de
pontos

Idade

26º 135 *Poliane Mara Reck   5,0    5,0

Cruzeiro do Iguaçu, 30 de setembro de 2024.

LEONIR ANTÔNIO GELHEN
PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

GELCENOIR LEIRIAS DA SILVA
SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO